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Han svarte med vind …
Dagfinn Bjerkestrand, sokneprest i Heimdal 

Jeg er veldig glad i all slags musikk. Jeg mener at musikk er som 
mat – variert kost er det beste. Musikk som berører hjertet, er 
kanskje aller best? En av låtene til Lewi Bergrud synes jeg er utrolig 

fin. Lewi har skrevet sangen sammen med Espen Guldbrandsen og den heter «Han 
svarte med vind». Sangen handler om at Gud virker så stille og langt borte. Gud 
svarer ikke når vi ber. Det er så vanskelig å beholde troen på Gud når det er så stille! 
Sangen beskriver videre følelsen når Gud faktisk svarer! Vinden som blåser, regnet 
som faller, naturen som er full av tegn – og ikke minst: en venn som plutselig tok 
kontakt. De små tegn på at Gud er nær, noen kaller dem tilfeldigheter. Jeg kaller 
dem dråper av mysterium. For tilværelsen er et mysterium – en gåte. De ortodokse 
kristne framholder enda mer tydelig enn oss i vesten at kristen tro er et mysteri-
um – en gåte – noe som ikke kan forklares. Både kristen tro og tilværelsen selv er 
et mysterium. Når jeg puster inn og puster ut, så lever jeg! Kanskje jeg ikke trenger 
større bevis på at Gud virkelig er nær? Han svarte med vind!

Vil du ta en kopp kaffe på Egon på City Syd? Kirken er til stede – også i sommer!

Hver torsdag mellom kl. 10.30 og 13.30 finner du én til to ansatte 
fra kirken på City Syd. En av oss sitter på Egon i 2. etasje, bord nr. 57, 
mens den andre går rundt i gangene. 

Vi gleder oss til å møte deg!

Forsidefoto: Wenche Kristine Dahle

Et dikt av Stein Mehren beskriver disse 
mysteriene på en fin måte: 

Store spørsmål
De store spørsmål har ingen
løsninger, har ingen svar
Store spørsmål er ikke til
for at vi skal besvare dem
Men for at vi skal leve dem

De største gåtene forblir
gåter. Og det er som gåter
de lar oss forstå vår plass
i verden, idet de ubønnhørlig
setter oss på plass i oss selv

Egon spanderer gratis kaffe og te – vi byr 
på en hyggelig prat. 
Stikk gjerne innom bordet vårt, eller slå av 
en prat hvis du ser oss i gangene. 
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Inger: I kristendommen er altså Den 
hellige Ånd en del av treenigheten: Gud, 
Jesus og Den Hellige Ånd. Av disse tre 
er kanskje den Hellige Ånd den minst 
«taktile», og ikke så enkel å begripe. Hva 
er det første du tenker på når du hører 
begrepet Den Hellige Ånd?

Hildegunn: Da tenker jeg på skapelses-
beretningen i 1. Mosebok, der det står 
at «Guds ånd svevde over vannene». Jeg 
tenker at det er opprinnelsen, at Ånden 
var til stede allerede i Skapelsen. I det 
nye testamentet konkretiseres begrepet 
når Jesus fikk Guds ånd ved sin egen 
dåp, og Ånden viste seg som en hvit due. 
- Og så pinsedag – da Jesus ga disiplene 
oppdraget å fortelle om evangeliet til 
hele verden. Disiplene ble utrustet for 
oppdraget ved at de fikk Den Hellige Ånd, 
og ånden viste seg som ildtunger over 
hodene deres, slik Apostlenes gjerninger 
beskriver det. Disse tekstene framstiller 
ånden som en kraft fra Gud som utruster 
og motiverer til livet videre. Men vi får 
også Den Hellige Ånd i dåpen. I dagligtale 
sier vi at vi «får ånden over oss», når vi 
mener at vi blir inspirerte.

Inger:  Ja, og det er en språklig sammen-
heng her som er interessant: det greske 
ordet pneuma brukes både om ånd, pust, 
liv og vind. I medisinsk sammenheng 
betegner ordet inspirasjon innpust, mens 
vi utenfor fagterminologien gjerne tenker 
på inspirasjon i forbindelse med kreati-
vitet. Jeg tenker at det ligger en skaper-
kraft i dette, enten vi motiveres til å 
skape og lage noe, eller det er en åndelig 
inspirasjon som også er skapende. 

Hildegunn: Nettopp, jeg tror også at 
Ånden er en kraft som skaper noe. Den 
er en konkret kraft, som vinden er det. 
Slik vinden bøyer strå og fyller seil, er 
også Den Hellige Ånd en kraft i virksom-
het. Ånden lar oss merke Guds pust, og 
den skaper tro, håp og kjærlighet. Hvor 
mirakuløst er det ikke at det noen ganger 
er mulig å blåse liv i mennesker, bare 
ved hjelp av vår menneskelige pust? I det 
perspektivet blir tanken på at Gud, ved 
sin ånd, gir oss av sin pust, overveldende. 
Guds pust blåser til nytt liv.

Tekst: Inger Langø

Ånd - Pust – Liv

En stille ettermiddag har jeg rigget meg til i den hyggelige sofakroken hjemme 
hos Hildegunn. Hun er ei kreativ og aktiv dame som har vært med i Heimdal menighet gjennom 

en hel liten kvinnealder. I anledning av pinsa skal vi to snakke om Den Hellige Ånd. 
Ingen av oss er teologer, og temaet føles litt krevende, men vi går i gang 

utstyrt med frimodighet og noen kopper varm og god te.

Inger: Det er noe eksistensielt ved 
dette, synes jeg, noe grunnleggende for 
menneskelivet?

Hildegunn: Kanskje er det så grunnleg-
gende at vi glemmer det? Men vi er skapt 
i Guds bilde, dermed har vi ånd. Vår ånd 
er det usynlige inne i oss: tanker, vilje, 
kjærlighet og godhet. Og Guds ånd er jo 
god. Den Hellige Ånd beskrives også på 
andre måter. Johannesevangeliet kaller 
Ånden for talsmannen, oversatt fra enda 
et gresk ord: paraklet. Det betyr advokat 
eller sakfører, altså en som taler vår sak 
og en veileder på livsveien. Apostelen 
Johannes skriver dessuten om Sann-
hetens Ånd.

Jeg tenker også på ånden som en venn og 
trøster og en døråpner til vår forståelse 
av Gud. Ånden kan merkes, og den kan 
erfares. Men kanskje er ikke Den Hellige 
Ånd helt til å forstå? For min del er jeg 
trygg i troen på at Ånden finnes, selv om 
jeg ikke fullt ut kan favne dybden i dette.
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Vi gratulerer årets konfirmanter!

Heimdal

Tiller

Bildene viser bare noen av konfirmantene som ble konfirmert i vår. Vi ønsker samtlige konfirmanter lykke til videre i livet! 
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Kolstad
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Ung på Sørsia:
Kirkekjelleren i Kolstad

Matias har vært blant dem som har vært 
med siden starten i Kolstad. Han sier 
han kommer fordi han liker å treffe folk, 
være sosial med venner og de voksne 
som er til stede. Han er en av dem som 
oppsøker ungdomsklubber på ulike 
steder på sørsiden av byen og ramser 
opp hvilke som er åpen de ulike dagene. 
Det er kun Kolstad kirke som har åpent 
på torsdager. Det var vel derfor torsdagen 
ble valgt ved oppstarten. Det han liker 
godt ved Kolstad-kirka er at han får lov 
til å være med å påvirke matvalget, og 

kommer han med ønsker for hva en kan 
finne på sammen, blir han hørt. Å bli hørt 
er viktig. Kjelleren i Kolstad har mulig-
heten for biljard, formingsaktiviteter, 
brettspill og spille musikk. Det serveres 
noe mat hver gang. Taco er definitivt 
en favoritt hos Matias, men de har blitt 
servert mye forskjellig. Og denne gangen 
var det et ønske om kake for å feire flere 
av ungdommenes bursdager. Sånn ble 
det. Med litt forberedelser har det også 
hvert semester vært arrangert karaoke-
kveld i kjelleren.

I mange år har kjelleren på Kolstad kirka 
vært åpen på torsdager for ungdom på 
sørsida av byen. Det støttes av Trondheim 
kommune. I begynnelsen var det hver uke 
og da var det mer ungdom. De siste årene 
har den vært åpen hver andre uke pga lav 
bemanning. Men med et samarbeid med 
frivillighetssentralen og flere frivillige 
faste hender fra menigheten, så er vi blitt 
en større fast stab som stiller opp. Og 
Matias kom med forslag om at vi kunne 
dele staben og ha åpent hver torsdag. 
Skal det bli mulig, trengs det enda flere 
frivillige hender som vil ungdommen vel.
 
Marianne Brekstad Moe er den nyeste 
av de frivillige som er blitt fast med oss 

Matias liker å utfordre Jørn, en av de faste frivillige fra menigheten. Denne gang ble det i 
håndbak. Foto: Marianne Brekstad Moe

Kreativ utfoldelse 

Jørn og Katrine i karaokeduell (arkiv) 

Den 11 hadde havnet bak døra.

Tekst: Wenche Kristine Dahle

Foto: Wenche K. Dahle

det siste året, og hun synes det er utrolig 
flott å få kontakt med ungdommen. Hun 
bor i området og møter også ofte på de 
unge rundt i området. De hilser og liker å 
bli sett. Datteren Ingrid får noen ganger 
være med enda hun ennå er for ung, men 
hun gleder seg til å kunne komme fast. 
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X ord

Ole-Jonny Kleveland Lomme 
heter han, den nye kapellanen i 
Tiller. Mange i Tiller menighet 
har allerede rukket å bli kjent 
med ny-presten, men ikke alle 
menighetsbladets lesere. Så: 
Hvem er han?

Ole-Jonny er 30 år og kommer 
fra Larvik. Før han kom til Tiller, 

hadde han et vikariat i Hallingdal, men på besøk til en venn i 
Trondheim så han at det var stilling ledig i Tiller og søkte. Så 
kom han hit, og velkommen er han. 

- Hvordan var veien til å bli prest?
- Det begynte med at konfirmasjonspresten min så meg og 
gav meg tillit, sier Ole-Jonny. - Først ville han ha meg med 
på lederkurs, seinere ble jeg betrodd å styre power-pointen 
i gudstjenesten. Presten fikk meg til å kjenne at jeg hadde 
en plass der, ja, en viktig oppgave til og med. Etter hvert 
kom tanken: «Tenk om jeg kan være en som han – en som 
ser andre mennesker og gir dem tillit!» Slik oppsto mitt kall 
til å bli prest.

- Hva opplever du mest givende i arbeidet som prest?
- Menneskemøtene – enten det er sørgesamtaler, vigsels-
samtaler, tilfeldige møter med folk eller prat ved kirke
kaffen. Jeg kjenner at jeg kan bruke både det jeg har lært, 
og den jeg er, for å gjøre Guds gjerning i møte med andre 
mennesker. Ellers liker jeg det meste (kanskje bort-
sett fra papirarbeid). For eksempel liker jeg å jobbe med 
konfirmanter, det kan være krevende noen ganger, men 
også ganske gøy!

- Interesser utenfor selve prestejobben?
- Jeg er speider, det er en del av meg: friluftslivet, sam
holdet, ja, allsidigheten – litt som i prestetjenesten. Jeg har 
lært mye i speideren – det er en eneste stor lederutvikling.

- Er det noe du brenner for?
- Ja, at kirken skal ha vidåpne dører, og at dette ikke bare 
blir fine ord, men at kirken faktisk er et sted der alle kan 
kjenne seg velkommen!

Ny-prestens ønske: 

Møte mennesker, 
åpne dører

SPRØ

ETTER-
LENGTET
SESONG

FNISTE
EN SAAB

BEDRIFT
KAR LENGDE

TRESLAG

ÆRA

SOMMER-
BLOMST-

ER

HALV-
APENE

ARTIG-
KAR

KU-ORD

HARSK

ART.

TEVLING

STYRKE-
ØVELSER

GLI

MALER

VANN-
MERKE

PLATE

ORG.

KAKE-
FYLL

FINS

BYDEL

PASTILL

SAGN-
KONGE

ANGST TRENDY

DRIKK

SITTE PÅ
HEST

PERSON-
LIGHET-

ENE

DYKTIG

VALSE

FOT-
HENDEL LEKRE

VIND

FOR-
FATTER

ELV

OMRÅD-
ENE DOKTOR

KIRURG-
EN

YTRE

SNURRE
SVENSK

SALG

Sommer-
Vi gratulerer vinnerne av premiekryssordet i påske
nummeret. Løsningsordet var «sesongarbeid». 
Mange hadde sendt inn svar, og vinnere ble Hilde Andersen 
fra Heimdal og Magne Bjørkli fra Tiller. Gratulerer – 
Flax-lodd er underveis! 

Løsningsordet denne gang står i gult felt. Send ordet inn på 
e-post til db465@kirken.no innen 1. august. To vinnere får 
Flax-lodd! 

Tekst og foto: Jon Smidt
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DATO 
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r
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Søndag 8. juni 
Pinsedag 
Joh 14,23–29 

Kl.11: Høytidsgudstjeneste med 
nattverd og dåp v/Bjerkestrand. 
Takkoffer til menighetens misjons-
prosjekt i Mali. 

Kl. 11: Høytidsgudstjeneste med dåp 
og nattverd v/Andresen. 
Takkoffer til menighetens arbeid.

Kl. 11: Høytidsgudstjeneste med dåp 
og nattverd v/Dahle. 
Takkoffer til menighetens arbeid

Mandag 9. juni  
Andre pinsedag 
Joh 7,37–39

Kl. 12 på Kattem HVS: 
Gudstjeneste med nattverd v/Bjer-
kestrand 

Kl. 12 på Vassfjellkapellet. 
Gudstjeneste v/Lomme. 
Takkoffer til Vassfjellkapellet

Kl. 13 på Søbstad helsehus: 
Gudstjeneste med nattverd v/Dahle.

Søndag 15. juni  
Treenighetssøndag  
Luk 24,45–48  

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd og 
dåp v/Bjerkestrand. 
Takkoffer til Vassfjellkapellet. 

Kl. 17 på Menighetssenteret: 
Familiegudstjeneste med sommer-
fest v/Lomme. 
Takkoffer til Ung kirkesang.

Kl. 11: Familiegudstjeneste med dåp 
v/Robertstad. Takkoffer til
menighetens arbeid.
Menighetens sommerfest

Søndag 22. juni
2. søndag i treenighets
tiden, Joh 3,1–13  

Kl. 18: Kveldsgudstjeneste med 
nattverd v/vikarprest Gudmestad. 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen.
Takkoffer til menighetens misjons-
prosjekt i Midtøsten

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd 
v/Dahle. Takkoffer til menighetens 
arbeid

Søndag 29. juni  
3. søndag i treenighets
tiden, Mark 10,13–16  

Ingen gudstjeneste Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen. Takkoffer til 
menighetens arbeid

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd 
v/Robertstad. Takkoffer til menig-
hetens arbeid

Søndag 6. juli  
4. søndag i treenighets
tiden, Matt 9,35–38  

Kl. 11: Sommergudstjeneste v/
Thuen. Takkoffer til IMI Stølen.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen.Takkoffer til 
menighetens arbeid. 

Ingen gudstjeneste

Søndag 13. juli  
5. søndag i treenighetsti-
den, Matt 18,12–18  

Ingen gudstjeneste Ingen gudstjeneste Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd 
v/Dahle. 

Søndag 20. juli  
Aposteldagen 
Mark 3,13–19

Kl. 11: Sommergudstjeneste v/
Thuen. Takkoffer til Fjellseter ka-
pell.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen Takkoffer til 
menighetens arbeid

Ingen gudstjeneste

Søndag 27. juli  
7. søndag i treenighetsti-
den, Mark 5,25–34  

Ingen gudstjeneste Kl. 11 på Tiller gamle kirkegård 
Gudstjeneste v/Lomme. 
Takkoffer til menighetens arbeid

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd 
v/Robertstad. 

Søndag 3. august  
8. søndag i treenighetsti-
den, Mark 12,28–34

Kl. 11: Familiegudstjeneste 
v/Bjerkestrand. Takkoffer til menig-
hetens arbeid blant barn og unge.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Lomme. 
Takkoffer til Kirkens SOS

Kl. 19: Kveldsgudstjeneste med 
nattverd v/vikar. 

Søndag 10. aug. 
9. søndag i treenighetsti-
den, Luk 6,36–42

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd
 v/Bjerkestrand. 
Takkoffer til menighetens arbeid. 

Ingen gudstjeneste Kl. 11: Gudstjeneste med 
nattverd v/vikar

Søndag 17. august  
10. søndag i treenighets-
tiden, Mark 11,25–26  

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd v/
Thuen. Takkoffer til MF Vitenskape-
lig høyskole. 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Lomme. Takkoffer til 
kirkelig Dialogsenter Trondheim.

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd 
v/vikar. 

Søndag 24. august  
11. søndag i treenighets-
tiden, Joh 8,31–36  

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Bjerkestrand. 
Takkoffer til menighetens misjons-
prosjekt i Mali. 

Kl. 11: Familiegudstjeneste 
v/Lomme. Utdeling av 6-årsbok. 
Takkoffer til IKO –kirkelige 
pedagogiske senter.

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd 
v/Dahle. 

Søndag 31. august  
12. søndag i treenighets-
tiden, Joh 4,27–30.39–43  

Kl. 18: Kveldsgudstjeneste med 
nattverd v/Thuen. 
Takkoffer til menighetens arbeid. 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Lomme. 
Takkoffer til Fjellseter kapell.

Kl. 11: Første klasses 
familiegudstjeneste med Utdeling av 
4 og 6-års bok. 

Gudstjenester sommer
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Søndag 7. september  
13. søndag i treenighets-
tiden, Joh 15,13–17  

Kl. 11: Familiegudstjeneste 
v/Bjerkestrand. Komba-ja deltar 
med sang. Utdeling av fireårsbok og 
seksårsbok!  
Takkoffer til menighetens arbeid 
blant barn og unge.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Solbu. 
Takkoffer til KIA, kristent
 interkulturelt arbeid i Trondheim.

Kl. 19: Kveldsgudstjeneste med 
presentasjon av konfirmanter 
v/Dahle og Robertstad. 

Søndag 14. september 
Vingårdssøndag Matt 
19,27–30

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd
v/Thuen. Diakoniens dag. Takkoffer 
til menighetens diakonale arbeid. 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen.
Takkoffer til menighetens arbeid. 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Robertstad. 

KOPI Menighetsblad for Heimdal, 

Tiller og Kolstad

4213 21 72662

Setter du pris på menighetsbladet?
Menighetsbladet er avhengig av frivillige gaver!
Du kan også vippse ditt bidrag til bladet. KONTONR 4213 21 72662

Velkommen til
småbarnsang til høsten

- et musikktilbud til småbarnsfamilier! 

Vi synger, forteller, spiller og leker i ei musikksamling 
for små og store. Samlingen er spesielt tilpasset 

barn fra 1-4 år, men passer godt litt opp og ned i alder. 

Ta med familien, naboen og kom!

5 6 4 2 8 3
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Velkommen til 

«Marthes sted»

 i Heimdal kirke 

Lunsj i sokkelen kl. 12.00! 
Du betaler det du vil! 

Starter opp etter sommeren 27. august. 
Annenhver onsdag fram til 3. desember!

Takk for dugnadsinnsatsen! 
En mandag før konfirmasjonene møtte mange opp og ble 
med på dugnad i Heimdal kirke og kirkegård! Mange fra 
Rotary på Heimdal var med, og flere frivillige 
utenom. Det ble raket og ryddet og vasket og 
ordnet! Tusen takk for innsatsen!

Nytt fra Heimdal

Oppstart for Åpen kirke i 
Heimdal kirke er 19. august

Dette er et trivelig møtested for alle
som har ledig tid på en tirsdag. 

Her kan du delta på en enkel gudstjeneste 
oppe i kirkerommet kl. 11.00, lunsj i kirkesokkelen 
kl. 11.30 med innslag av gjester, sang og loddsalg.

Man velger selv hva man ønsker å delta på av programmet. 

Frivillig betaling for lunsj.

Den 3. juni er det sommeravslutning for Åpen kirke. Det kan bli et 
savn for mange som bruker å gå der. Vi har imidlertid planlagt en 
annen type samling som kan være et alternativ, nemlig bibellesning. 
Det går i enkelhet ut på at vi leser et et skrift i Bibelen, fortrinnsvis 
et av evangeliene. Vi sitter sammen, og de som ønsker det er med på 
å lese høyt – vi andre lytter. Lesningen vil vare en halv time. Deretter 
vil det være åpent for spontan samtale, hvor vi får dele tanker eller 
spørsmål som melder seg under lesningen. Samtaletiden vil kunne 
vare opptil en halv time. Det hele avsluttes med Vår Far og en salme. 
Etterpå kan vi snakke om løst og fast til en kopp kaffe eller te. 
Det vil ikke bli servert noe mat, så ta med nistepakke. Greit om du tar 
med bibel også.                     

Velkommen!

Bibellesning i Heimdal kirke gjennom sommeren!

POWER
Velkommen til Power! I sokkelen til Heimdal kirke på 
fredagskveld, omtrent én gang i måneden. 
Det blir skravling, spill og mat. I tillegg har vi en liten 
samling i kirkerommet med sang og andakt. 

NB! Vi har påmeldingsfrist onsdag samme uke som det 
er Power. Det er for å vite hvor mye mat vi skal lage. 

Påmelding gjøres til tt647@kirken.no, og si ifra om du 
har noen allergier. 

Power varer fra kl. 18.30 til ca. 22.00, og datoer for 
høsten 2025 er: 15/8, 12/9, 17/10, 21/11 og 12/12.

Vi møtes i Dåpssakristiet oppe i kirka kl 11. 
Oppstart onsdag 18. juni. 
Deretter hver onsdag fram til 13. august.
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og te og noe å bite i. De som går langs 
pilegrimsleden og har med seg et pile-
grimspass, kan få et stempel på passet 
sitt. Kirken kan også benyttes for en 
stille stund i kirkerommet, for å tenne 
et lys eller for bønn og meditasjon.

Har du/dere en/ei som 
skal begynne i 1. klasse på 
skolen nå i høst? 

Det er spennende å begynne på skolen, 
og vi har lyst til å være med å feire 
denne store overgangen! 
Sett av søndag 24. august! Da er skole

starterne invitert til Tiller kirke kl. 11.00 for å få 6-årsbok. 
Invitasjon kommer i posten. Det er lov å bare møte opp 
uten å melde seg på.

Nytt fra Tiller
Vi legger ut oppdatert

informasjon på 
hjemmeside/facebook 

om vi må endre på planene. 

Menighetsrådet inviterer: vær med og planlegg 
strategiplanen for Tiller menighet!
Prosessen med å lage en strategiplan for arbeidet i Tiller 
menighet har startet og vil pågå utover sensommeren og 
høsten. Viktige aktivitetsområder som gudstjenesteliv, 
musikk, diakoni og læring og undervisning vil stå sentralt. Hva 
er det viktig å bevare, og hvor trenger vi fornyelse? Hvordan 
kan vi best være en menighet og en ressurs i nærmiljøet, 
for alle aldersgrupper, og i alle faser av livet? Arbeidet med 
strategiplanen vil involvere menighetsrådet og staben, men vi 
vil gjerne ha innspill fra flere. 
Du kan bidra ved å sende epost med tanker og forslag til 
Tiller menighet, post.tiller.trondheim@kirken.no. 

Gudstjeneste på gamle kirkegård 
Det blir gudstjeneste på Tiller gamle kirkegård (Tillerbruvegen)
søndag 27. juli kl. 11.00. Om du vil sitte, ta med deg en campingstol!

Ta en tur til Tiller kirke i sommer! 
I sommer har du en flott anledning til å ta en titt inn i Tiller 
kirke. Kirken er åpen hver onsdag i perioden 25. juni – 13. 
august mellom kl. 12 og 14. I dåpssakristiet serveres kaffe 

For oppdatert informasjon se www.kirken.no/tiller Forbehold om endringer og/eller feil.

Aktivitet Alder Beskrivelse Tid og sted. Om ikke annet står: 
Tiller menighetssenter, Romemyra 66

0–
3 

ÅR

Tiller åpen barnehage er et gratistilbud til deg med barn 
i alderen 0-3 år.
For mer informasjon og planer etc. se facebooksida:
Tiller åpen barnehage  Ta gjerne med matpakke.

Barnehagen følger skoleruta 
Åpen:
Mandag og tirsdag (Kl 9.00-14.30), 
onsdag (9.00-14.00) 

Tiller KFUK-KFUM-speidere 
Speiding gir opplevelser for livet. 
For mer info Grethe Ramampiaro, gr995@kirken.no, 
https://tiller.kmspeider.no

Annenhver mandag (partall i høst)
kl. 17.30-18.30 for 1.- 4. trinn  
kl. 18.45-20.00 for 5. trinn og eldre.
Oppmøte på Starrmyrabanen; grusbanen bak 
menighetssenteret

SMÅSPRELL 
Kom å bli kjent med kirka di sammen med en voksen. Fiskedam, 
puslerier, duplo, togbane og lek. For deg som er mellom 2-10 år. 
Bibelfortelling. Gratis kveldsmat

Én onsdag i måneden. NB! Tiller kirke
Datoer: 18. juni
Høsten: 27.aug., 24.sept., 22. okt., 26.nov. 
og 10. des.

AL
LE

Familiemiddag
Middag, enkel hobbyaktivitet e.l. for barna og en kort samling. 
OBS: Påmelding senest dagen før til Kaarina tlf. 482 38 105. 
Pris kr 50,-/100,- pr familie.

Én onsdag i måneden kl 17.00–18.30 
Datoer: 6. juni
22. aug., 5. og 19. sept., 3., 17. og 31. okt. 
28. nov og 5. des

 

TW
EE

N
S Den første timen kan du velge mellom PULS (sportslige 

aktiviteter) eller en annen aktivitet (forming/baking/dans) 
Deretter blir det en samling, kiosk, brettspill og hygge. 
Følg oss på https://www.facebook.com/TweensKVT
SPONDGRUPPE: OCJYK (TWEENS)

Annenhver fredag kl. 18.00–20.30
PS! PÅ KVT 
Datoer: 6. juni
22.aug., 5. og 19.sept., 3., 17. og 31. okt. 28.nov 
og 5. des

VO
KS

N
E Formiddagstreff

Ulike gjester, allsang, utlodning, andakt og servering av 
snitter med kaffe og te.

Torsdag kl 12.00–14.00 
Datoer: 11. sept., 2. okt, 13. nov. og 11. des. 

VO
KS

N
E Vaffeltorsdag Her kan du få sette deg ned, slappe av, 

være sosial og kose deg med en vaffel og en kopp kaffe
En torsdag i måneden kl 12.00–14.00
Datoer: 18. sept., 16. okt. og 20. nov

M
AT

-
UT

DE
LI

N
G Vi deler ut mat en gang i måneden på Tiller og en gang i måneden 

i Sjetnemarka i samarbeid med Sjetne Frivilligsentral.
Mer info om hvordan man kan søke, og datoer: 
diakon Kaarina Kauppila, tlf. 482 38 105 eller 
kk876@kirke.no
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Foto og tekst: Per Even Robertstad

Kolstad menighet har fått nye kirketjener fra 1. januar. Hun heter 
Anita Martila Pettersen, er bosatt på Byneset, men kommer opp-
rinnelig fra Bjørnevatn i Pasvik (Finnmark). På Byneset synger 
hun bl.a. i kor. Anita begynte som kirketjenervikar i Trondheim i 
2020 og ble ansatt som kirketjener i Nidelven menighet sommeren
2023. Da hun var vikar, gjorde hun tjeneste i Kolstad kirke ved 
noen anledninger. Kirketjenerstillingen i Kolstad er for tida på 
30 % og er primært knyttet opp mot gudstjenester og kirkelige 
handlinger. Vi har tatt en prat med Anita for å høre litt om hva 
hun synes om den nye jobben sin.

- Hvordan synes du det har vært å jobbe i Kolstad så langt, Anita?
«Det har vært kjempefint. Jeg var kjent med kirkebygget før jeg 
kom hit, og jeg har flyttet fra det ene fine kollegafellesskapet 
til det andre.» Hva er det du setter mest pris på med jobben? 
«Jeg liker det gode samarbeidet og arbeidsoppgavene mine. 
Jeg setter også pris på alle de forskjellige gudstjenestene som 
finnes i kirka i løpet av året og alle de variasjonene det gir. I til-
legg får jeg møte mennesker som kommer til kirka både i glede 
og sorg.»

Tusen takk for 
innsatsen! 
Menighetsrådet hadde satt av tid til stor dugnad i kirka 
fredag 2. mai, men den måtte utsettes. Noe vårrengjøring 
har likevel blitt gjort, og kirka ble klar for vårens guds
tjenester, konfirmasjoner og andre samlinger. 

Takk til alle som har bidratt.

Nytt fra Kolstad

Anita er ny kirketjener

For oppdatert informasjon se www.kirken.no/kolstad Forbehold om endringer og/eller feil.

Aktivitet Alder Beskrivelse Tid og sted:

0–
2 

ÅR

Babysang 
Babysang er en fin mulighet til å bli kjent med andre foreldre 
med barn i alderen fra 0 år og oppover. Vi ordner med lunsj. 
Facebook: «Babysang i Kolstad kirke» 

Tirsdag kl. 11:00–13.00
3. juni, for oppstart etter sommmeren, følg med på FB.
Motsatt tirsdag er det babysang på Kattem helsesenter.

4–
10

 Å
R Komba-Ja! 

Det er Kolstad menighets barnekor – en flott gjeng som 
samles hver torsdag i kirka. Barnekor er både gøy og lærerikt!

Torsdag 
- Gruppe 1 kl. 17:00. - Gruppe 2 kl. 18:00
Vi følger skoleruta. 

13
–1

8 
ÅR

Ung på Sørsia
Kirkekjelleren er åpen for ungdom for å være, spille spill, biljard, 
bordtennis, spise mat, være kreativ eller bare prate. 
Instagram: «ungpaasorsida»   Snap: «upsnorskekirke»

Torsdager 18.30–21.30
5. og 19. juni, 21. august, 3. og 18. september
Tiltaket støttes av Trondheim kommune.

VO
KS

N
E Onsdagstreff

På onsdagstreffet er det hyggelig sosialt samvær med festlige 
innslag eller foredrag, andakt og allsang og servering av snitter.

Onsdag kl. 11.30–13.30
11. juni: Haldis Isachsen – Trondheim før og nå.

Bispevisitas
Det er berammet bispevisitas for Heimdal og Kolstad 
menigheter i uke 44. Mer detaljert program kommer i 
neste menighetsblad. Visitasgudstjenesten er satt til 
2. november klokka 11.00 i Kolstad kirke. Biskopen 
holder sitt foredrag under kirkekaffen. Hold av dagen.

Fasteaksjon
Tusen takk til alle som bidro med til årets aksjon for rent 
vann. Det blei totalt 59 853 kr til fasteaksjonen i Kolstad 
(bøsser, vipps, offer gudstjeneste og onsdagstreff).

Vi er glad for å ha fått Anita blant 

oss og ønsker henne alt godt i 

arbeidet som kirketjener.
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Livets gang
Heimdal menighet
Døpte

23.03. Hedvig Hovde Støen (Eysteinkyrkja)
23.03. Elvira Esi Essien-Wilmann (Kolstad 

kirke)
23.03. Oliver Leistad (Strinda kirke)
30.03. Oliver Wadel Haugen (Tiller kirke)
06.04. Gabriel Kviseth Williksen 
06.04. Josefine Nordtiller Grøntvedt 
06.04. Balder Kløven Sundal (Strinda kirke)
06.04. Jonas Meistad Nordheim (Leinstrand 

kirke)
21.04. Mila Diente Sørloth (Nidaros 

domkirke)
13.04. Amadeus-Odelón Fjerdingen Tilrem 
13.04. Jonathan Brænne Michael 
30.03. Aurora Kristin Moen (Lånke kirke)
26.04. Olav Dahl Odenrud (Nidaros 

Domkirke)
27.04. Nathaniel Darius Niengo Czeszyk 

(Betania Trondheim)
04.05. Ellinor Mo Hammer (Strinda kirke)
04.05. Jonas Pedersen Nagy (Havstein kirke)
18.05. Arthur Jensen

Vielser

29.03. Realyn Bayaton Waminal & Trygve 
Skipnes. 

03.05. Hedvig Kolås Rånes & Vilde Sofie 
Ingeborg Rånes (Byneset kirke)

Gravferder

13.03. Oddbjørn Benjamin Schei
14.03. Eva Irene Rønning
14.03. Gunhild Marie Mathisen
19.03. Odd Johannes Lyng
20.03. Tove Merethe Olsen
28.03. Finn Folstad
08.04. Sigbjørn Kvam 
08.04. Randi Karin Hopsø
08.04. Rune Heidemann 
08.04. Jenny Kristine Glørstad
11.04. Aslaug Juul
11.04. Odd Arne Arnesen 
15.04. Lisbeth Rokkones
25.04. Bjørn Ketil Stedenfeldt
25.04. Signe Marie Langørgen

29.04. Oddveig Anita Albrigtsen
02.05. Jenny Synnøve Solbu
06.05. Jan Gunnar Sten
06.05. Bjarne Lermoen
08.05. Arne Bergeton Arnesen
09.05. Olav Grøtte
09.05. Agnar Gjermund Aalberg

Kolstad menighet
Døpte

16.03. Lotte Reistad Berg 
16.03. Torvald Fjellestad (Ingeborgrud kirke)
22.03. Olander Hoset (Bakke kirke)
23.03. Elvira Esi Essien-Wilmann 
23.03. Jacob Al Kofi-Langvik 
23.03. Linnea Otsile Kwapeng 
23.03. Sigrid Søbstad (Susendal kirke) 
13.04. Theo Milan Lundhaug Bangsund 

(Hoeggen kirke) 
13.04. Iver Tobias Barstad Myklebust (Eid 

kyrkje)
27.04. Charlotte Barlaup Rye (Lademoen 

kirke)
27.04. Benjamin Formo (Byåsen kirke)
11.05. Marie Sneen Bangsta

Vielser

12.04. Lone Elise Karin Fjellingsdal & John 
Kristian Fjellingsdal (Ilen kirke)

Gravferder

19.02. Bjørn Sørli
13.03. Magnar Olsøybakk
20.03. Erna Olea Stellander
21.03. Odd Arne Haugen
25.03. Tore Bemer Vik
28.03. Finn Folstad 
03.04. Bjørg Stensås
04.04. Kirsten Marie Rishaug 
09.04. Marianne Hansen Reisænen
10.04. Knut Morten Witbro
11.04. Kristen Halvdan Mo
02.05. Edit Marie Brautaset 
08.05. Peder Haldoslette 
08.05. Harald Meland 

Tiller menighet
Døpte

16.03. Marvin Tiller Holden 
16.03. Martine Rimala Kaarvand 
22.03. Amanda Victoria Blåsberg-Olsen 

(Nidaros domkirke)
30.03. Jesper Osvoll Kirkbakk 
30.03. Oliver Wadel Haugen 
30.03. Johanne Malvik Ellinggard 
30.03. Gabriel Linangi Rognes 
13.04. Noelle Haltstrand-Monstad 
27.04. Sigurd Vorhaug (Byåsen kirke)
27.04.Theodor Vorhaug (Byåsen kirke)
04.05. Samuel Engvik Kjønstad (Alstadhaug 

kirke)
11.05. Vilde Tenden Breistrand 
11.05. Jacob Løyte 
11.05. Magnus Njølstad Dagsvik

Vielser

22.03. Karolina Paulina Kocela & Olav Alek-
sander Opstad

02.05. Tove Bremnes & Terje Madsø Moen 
(Logtun kirke)

03.05. Anna Malkenes & Henrik Malkenes 
(Byneset kirke)

Gravferder

25.03. Gunnar Asbjørn Hovdahl 
27.03. Per Erling Olsen 
08.04. Kåre Fosseide 
25.04. Nils Eyvind Teialeret 
30.04. Gunnar Johan Karlsen 
09.05. Guttorm Steinar Derås

Fra og med dette nummeret innfører vi en ny 
praksis: Vi sløyfer gravferdsstedet i oversik-
ten over de døde fra menighetene. Dette kan 
fortsatt medføre at enkelte navn står oppført 
to steder, fordi man egentlig soknet til én kirke 
og ble bisatt eller gravlagt fra en annen av våre 
kirker. Datoen som står oppført, er dato for 
gravferden, og dette er som før. Når det gjelder 
vielser for våre medlemmer, så skriver vi inn 
kun kirkelige vielser. 
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Heimdal menighet
Kontorene våre finner du i 
Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal.  
Post kan også sendes dit.  
Kontortid man–fre: 10.00–14.00  
 
post.heimdal.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/heimdal 

Daglig leder Lasse Lossius 
979 63 110
LL297@kirken.no

Sokneprest Dagfinn 
Bjerkestrand, 920 86 096
db465@kirken.no

Kapellan Tord Kristian Thuen 
917 09 111
tt647@kirken.no

Diakon Nina Sandström 
Angelsen, 908 15 152
na972@kirken.no 

Undervisningsleder (kateket)
Per Øyvind Solvang, 924 41 307
ps782@kirken.no

Kantor Håkon Grotnes  
971 15 210
hg957@kirken.no

Kirketjener Gørill Løkken 
932 01 867
gl632@kirken.no

Menighetsrådsleder 
Jogeir Tangvik, 950 33 565
jogeirtangvik@hotmail.com

Kolstad menighet
Reier Søbstads veg 11, 7078 Trondheim 
Kontortid: etter avtale 

post.kolstad.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/kolstad 

Daglig leder Lasse Lossius 
979 63 110

Sokneprest Per Even 
Robertstad, 472 52 166
PR692@kirken.no

Kapellan Wenche Kristine Dahle, 
950 82 479 
wd743@kirken.no

Kantor Erling With Aasgård 
948 11 489
EA626@kirken.no

Undervisningsleder (kateket)
Per Øyvind Solvang, 924 41 307
ps782@kirken.no

Diakon Inger Johanne 
Kristiseter, 414 68 222
IK447@kirken.no

Kirketjener Anita Martila 
Pettersen (fra 01.01.25)
928 09 853, ap675@kirken.no

Menighetsrådsleder  
Jørn Lænn, 918 59 785
jl637@kirken.no

Tiller menighet
Tiller preste- og menighetskontor 
Romemyra 66, 7091 Tiller. 
Kontortid: etter avtale 
 
post.tiller.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/tiller 

Daglig leder 
Anne Karin Eknes
936 07 730, AE976@kirken.no 

Sokneprest Oddny Clara 
Andresen, 905 21 229
oa293@kirken.no

Kapellan Ole-Jonny Kleveland 
Lomme, 979 67 653
OL386@kirken.no 

Diakon Kaarina Kauppila  
482 38 105
kk876@kirken.no

Kateket Grethe Ramampiaro 
(permisjon) 922 97 942
gr995@kirken.no

Kantor Knut-Inge Klock 
908 11 370
kk727@kirken.no

Kirketjener Magnhild 
Haraldseide Hofsøy, 475 18 871 
mh893@kirken.no 

Kirketjener Malin Elise Ulvnes
907 01 280
MU397@kirken.no

Menighetsrådsleder 
Trond Garnes, 
e-post: tgarnes@online.no

Tiller åpen barnehage (eies av 
Trondheim asylselskap)
Ingjerd Grøtan, 404 04 665 
tab@asylselskapet.no

Ansatte på sørsia
Trosopplæringskoordinator 
Bjørn-Olav Berg, 915 17 842
bb285@kirken.no

Prostiprest Hilde-Anette 
Løvenskiold Grüner, 948 46 011
hg255@kirken.no

Menighetspedagog Inger 
Bjørseth Halsen, 959 85 807
ih563@kirken.no

Menighetspedagog Katrine 
Svingen Hegglund, 988 45 582,
kh542@kirken.no

Menighetspedagog 
Torkell Sørensen
988 69 258, ts445@kirken.no

Ansatte

Sentralbord og servicekontor for
alle kirker og menigheter i Trondheim: 

994 36 000
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EIE eiendomsmegling

trondheim@eie.no | 73 20 02 10

Tømrer og 
murermester 

Ta kontakt med oss for 
en gratis befaring!

Telefon: 41 48 41 41 
Epost: bygg@riis.no

www.riis-bygg.no

Ingen tillegg ved samtale i hjemmet 
DDøøggnnvvaakktt::  7722  8844  5500  8800  

www.elvesetergravferd.no 

FLATÅS BEGRAVELSESBYRÅ
Gamle Kongevei 52A

Tlf 73 99 22 22 - Fax 72 99 22 20

AUTORISERT REGNSKAPSFØRERSELSKAP 
Telefon: 72 58 44 88 

firmapost@folderegnskap.no 
www.folderegnskap.no

• Studiespesialisering, • Studiespesialisering med 
toppidrett fotball, • Idrettsfag, • Helse og oppvekstfag, 
• Allmennfaglig påbygging

www.kvt.vgs.no

Tlf: 72 89 45 40
E-mail: braa-sorvaag@online.no

Heimdal-Flatås 
sanitetsforening
Kom og bli med!
 
Tlf 48 22 47 40

Auto Konsult AS
Øvre Flatåsvei 6

Man–tor: 08.00–16.30
Fre: 08.00–16.00
Tlf: 92 44 89 00

•	 Service og reparasjoner 
	 på alle bilmerker
• 	Eu-kontroll
• 	Service klimaanlegg
• 	Salg av bilrekvisita, 
	 dekk og felger

Tlf.: 72 89 45 40
post@braasorvaag.no

Heimdal Sentrum
Mobil 472 60 735



Søndagsskolen – mer enn du tror

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet i Bibelen 
for å komme frem til løsningsordet.

Mannen tok på 
seg rene sokker 

hver dag. Til slutt 
fikk han ikke på 

skoene …

VitsVits

Du finner Bibelen 
på internett også! 
Se bibel.no

Bær i Matteus 7,16 

Disippel i Johannes 
20,26 

Tall i Matteus 26,15 

Bygning i 
Lukas 2,46 

2.

4.
5.

1.

Landområde i Markus 16,7 

3.

LABYRINT 
Kan du hjelpe gutten gjennom 
labyrinten slik at han kan gi fiskene 
og brødene sine til Jesus?

Te g n i n g e r :  CLAUD I A  CH I ARAVA I LOTT I

FARGELEGG  
Her gir noen barn to fisker og fem 
brød til Jesus. Jesus brukte det til 
å gi mat til 5000!

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller  22 08 71 0022 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Vet du hvor 
mye klokka er?

– Den er i hvert fall ikke fire.
– Hvordan vet du det?

– Jo, for jeg skulle være 
hjemme klokka fire, og 

det er jeg jo ikke.

VitsVits

I redaksjonen: Jon Smidt, Kaarina Kauppila, 
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